1、截至2019年9月30日，公司本次回购股份方案已经实施完毕，公司累计通过股

票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份11,130,552股，占公司总股本的

比例为1.19%，最高成交价为5.03元/股，最低成交价为3.90元/股，成交均价为4.50元/

股，支付的总金额为50,040,180.53元（不含交易费用）。上述已回购股份中5,560,000

股用于实施股权激励计划，5,570,552股用于注销。

2、本次授予激励对象的已回购股份数量为556万股，授予价格为2.21元/股，首次

授予价格不得低于股票票面金额，且不低于下列价格较高者：

（1）本激励计划公告前1个交易日公司股票交易均价（前1个交易日股票交易总额/

前1个交易日股票交易总量）每股4.32元的50%，为每股2.16元；

（2）本激励计划公告前60个交易日公司股票交易均价（前60个交易日股票交易总

 5

额/前60个交易日股票交易总量）每股4.41元的50%，为每股2.21元。

3、本次授予限制性股票556万股，授予限制性股票收到的金额与回购成本差额为

12,713,777.51元。根据《企业会计准则第37号—金融工具列报》第二十二条规定：金

融工具或其组成部分属于权益工具的，其发行（含再融资）、回购、出售或注销时，发

行方应当作为权益的变动处理。同时根据《企业会计准则第11号—股份支付》中对回购

股份进行职工期权激励规定：企业应于职工行权购买本企业股份收到价款时，转销交付

职工的库存股成本和等待期内资本公积（其他资本公积）累计金额，同时，按照其差额

调整资本公积（股本溢价）。

三、本次授予股份认购资金的验资情况

上会会计师事务所（特殊普通合伙）所于 2019年 12月 13日出具上会师报字(2019)

第 6826 号验资报告，审验了公司截至 2019 年 12月 10 日止新增注册资本及股本情况，

认为：截至 2019 年 12月 10 日止，贵公司通过实施限制性股票激励计划，从激励对象

收到本次募集股款人民币 17,569,500 元，全部为货币资金，其中增加股本 2,390,000

元，减少库存股 25,001,377.51 元，减少资本公积 9,821,877.51 元。变更后的注册资本

人民币 930,499,272 元、累计股本人民币 930,499,272 元。

本次激励计划限制性股票的授予日为 2019 年 12 月 6 日，授予限制性股票的上市

日期为 2019年 12 月 26日。

四、公司本次限制性股票所筹集的资金的用途

公司此次限制性股票激励计划筹集的资金将用于补充流动资金。

五、股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动增减（＋，－）
本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、有限售条件股份 277,183,854 29.78 5,560,000 282,743,854 30.38

高管锁定股 274,526,314 29.50 0 274,526,314 29.50

股权激励限售股 2,657,540 0.29 5,560,000 8,217,540 0.88

二、无限售条件股份 653,465,958 70.22 -5,560,000 647,905,958 69.62

三、股份总数 930,649,812 100.00 0 930,649,812 100.00

注：截至公告日，本次变动后公司股份总数为 930,649,812 股，与上会会计师事务所（特殊普通合伙）

所于 2019 年 12 月 13 日出具上会师报字(2019)第 6826 号验资报告审验的 2019 年 12 月 6 日总股本

930,499,272 股差异 150,540 股，为 2016 年限制性股票激励计划回购注销 150,540 股尚未注销完成导致。

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、每股收益调整情况

 6

公司本次限制性股票授予登记完成后，公司的总股本未发生变化，全面摊薄每股收

益情况不作调整。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，公司无限售条件股份减少 556 万股，股权激励限

售股增加 556 万股，股份总数不变。本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化。

特此公告。

上海安诺其集团股份有限公司

董事会

二〇一九年十二月二十七日

	4、股票来源
	5、本次限制性股票解锁时间
	公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格。
	（2）个人层面绩效考核